



Restaurant Dronning Louise ApS

Torvet 19
6700 Esbjerg
CVR-nr. 25994523

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.02.2022

Jacob Rand Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant Dronning Louise ApS

Torvet 19

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 25994523

Stiftelsesdato: 09.02.2022

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Jacob Rand Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive restaurations- og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 690 t.kr. mod et overskud på 773 t.kr. i 2019/20. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Myndighedernes nedlukning af den almindelige restaurationsdrift de første 4 måneder i 2021, har haft væsentlig negativ påvirkning på den samlede omsætning i forhold til samme periode året før. Virksomheden har kunnet reducere virkningerne af denne omsætningsreduktion ved brug af hjælpepakker.

Baseret på en forudsætning om, at effekten af COVID-19 vil aftage i løbet af 2022, har virksomhedens ledelse vurderet, at der ikke er behov for nedskrivning af virksomhedens aktiver. På nuværende tidspunkt er det imidlertid ikke muligt at foretage et pålideligt skøn over, hvornår effekten af COVID-19 vil aftage og nettoomsætningen og driften i virksomheden normaliseres.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	11.353.797	10.066.261
Personaleomkostninger	2	(10.086.230)	(8.718.309)
Af- og nedskrivninger	3	(388.101)	(337.132)
Driftsresultat		879.466	1.010.820
Andre finansielle indtægter	4	13.336	36.200
Andre finansielle omkostninger	5	(4.371)	(50.639)
Resultat før skat		888.431	996.381
Skat af årets resultat	6	(198.739)	(223.686)
Årets resultat		689.692	772.695
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		133.035	750.000
Overført resultat		556.657	22.695
Resultatdisponering		689.692	772.695

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		331.172	614.697
Indretning af lejede lokaler		246.380	165.960
Forudbetalinger for materielle aktiver		125.250	0
Materielle aktiver	7	702.802	780.657
Andre tilgodehavender		889.387	889.387
Finansielle aktiver	8	889.387	889.387
Anlægsaktiver		1.592.189	1.670.044
Råvarer og hjælpematerialer		292.516	520.399
Varebeholdninger		292.516	520.399
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.551	96.810
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	939.198
Udskudt skat		4.000	0
Andre tilgodehavender		6.607.371	3.190.902
Periodeafgrænsningsposter		0	2.222
Tilgodehavender		6.724.922	4.229.132
Likvide beholdninger		249.592	191.835
Omsætningsaktiver		7.267.030	4.941.366
Aktiver		8.859.219	6.611.410

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.209.880	653.223
Forslag til udbytte for regnskabsåret		133.035	750.000
Egenkapital		1.542.915	1.603.223
Udskudt skat		0	36.000
Hensatte forpligtelser		0	36.000
Anden gæld		88.308	88.308
Langfristede gældsforpligtelser		88.308	88.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.642.090	1.296.972
Gæld til tilknyttede virksomheder		133.035	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		238.739	213.686
Anden gæld		5.214.132	3.373.221
Kortfristede gældsforpligtelser		7.227.996	4.883.879
Gældsforpligtelser		7.316.304	4.972.187
Passiver		8.859.219	6.611.410
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	653.223	750.000	1.603.223
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(750.000)	(750.000)
Årets resultat	0	556.657	133.035	689.692
Egenkapital ultimo	200.000	1.209.880	133.035	1.542.915

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra støtteordninger vedrørende faste omkostninger, samt lønkompensation, som blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020. Kompensationsordningen for faste omkostninger udgør 1.163 t.kr. og lønkompensation udgør 1.359 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	8.944.228	7.700.770
Pensioner	860.994	817.542
Andre omkostninger til social sikring	281.008	199.997
	10.086.230	8.718.309
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	25	23

3 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	388.101	337.132
	388.101	337.132

4 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.336	36.200
	13.336	36.200

5 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.371	50.523
Øvrige finansielle omkostninger	0	116
	4.371	50.639

6 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	238.739	213.686
Ændring af udskudt skat	(40.000)	10.000
	198.739	223.686

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Kostpris primo	7.378.547	1.105.535	0
Tilgange	0	184.996	125.250
Kostpris ultimo	7.378.547	1.290.531	125.250
Af- og nedskrivninger primo	(6.763.850)	(939.575)	0
Årets afskrivninger	(283.525)	(104.576)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.047.375)	(1.044.151)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	331.172	246.380	125.250

8 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	889.387
Kostpris ultimo	889.387
Regnskabsmæssig værdi ultimo	889.387

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	493.150	507.955

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dronning Louise Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut er tinglyst virksomhedspant på nom. 750 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter pr. balancedagen følgende aktiver til regnskabsmæssig værdi:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør 331 t.kr. Varebeholdninger udgør 293 t.kr. Tilgodehavender fra

salg og tjenesteydelser udgør 114 t.kr. I alt 738 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Ovennævnte virksomhedspant er desuden stillet til sikkerhed for moderselskabets engagement med pengeinstitut. Moderselskabets bankgæld pr. 30.09.2021 udgjorde 0 kr.
